【様式 1-B】

印

組合加入申込書
（個人事業者用）

協同組合ビジパークおらが 御中

このたび 協同組合ビジパークおらが の定款を承認し、貴組合に加入いたしたく申し込みます。

貴組合の加入に際し、下記のとおり出資します。
出 資 金 １口   １０，０００円

＊組合定款等により、ご希望に添えない場合もございます。その際はご了承願います。

＊ご利用料金のお支払いは、当月末締め、翌々月２６日にご指定口座より振替させていただきます。

＊定款第１２条の規定により、脱退については事業年度末日（３月末）の９０日前までに
書面で届出をし、事業年度の末日をもって脱退することとなります。

KA1905K

紹介者 広島 一郎（株式会社×××）

申込日 2019 年 6 月 10 日
フリガナ ○○ヤ フクヤマテン

屋 号 ○○屋 福山店

フリガナ オーナー フクヤマ タロウ

代表者
役職・氏名 オーナー 福山 太郎

代表者生年月日
1970 年 12 月 3 日

フリガナ ヒロシマケン フクヤマシ 〇×チョウ Ｔ Ｅ Ｌ ０８４-〇〇〇-××××

住 所
〒 721-0000
広島県福山市〇×町 1-2-3
 ○○ビル ３階

Ｆ Ａ Ｘ ０８４-〇〇〇-××△△

本店以外の加入希望店舗名 ○○屋 岡山駅前店

フリガナ オカヤマケン オカヤマシ 〇△チョウ Ｔ Ｅ Ｌ ０８６-×××-○○○○
店 舗
住 所

〒 123-4321
岡山県岡山市〇△町 4-5-6 Ｆ Ａ Ｘ ０８６-×××-○○△△

フリガナ  Ｔ Ｅ Ｌ
請求書
郵送先

〒

Ｆ Ａ Ｘ

フリガナ ヒロシマ ハナコ
所属部署 役職

担当者氏名 広島 花子

担当者
メールアドレス h-hiroshima＠〇〇.co.jp

お店等の
ホームページ http://www.〇〇.co.jp

業 種 専門料理店（ラーメン店）

資本金又は
出資総額  従業員数 5 人

【組合記入欄】
組合員番号 管轄 加入受付日 出資金入金日 出資証明書発送日

記入例

店舗やお店の名称が
ある場合は記入

店舗やお店の
住所を記入

本店以外で組合加入を
希望の場合は記入 請求書送付先が

異なる場合は記入

組合からの様々なお知らせ・情報
提供等に活用させていただきます
ので、メールアドレスのご記入を
お願いいたします

ホームページがある場合は、
組合員専用サイト内の組合員名簿に
リンクを貼らせて頂きますので、
ご記入ください